Dominicam quinquies, et toties salutationem Ange l i cam ante 

quodlibet altare recitaverint, etiam quinque annos totidemque 

quadragenas indulgent, lucrantur. - Paulus V 23 Maii 1606. 

Religiosi qui per mensem integrum singulis diebus per 

spatium dimidiae horae mentalem orationem fecerint, confessi 

ac ultima Dominica sacra communione fuerint refecti, sexa

ginta annos indulgent, totidemque quadragenas lucrantur. 

- P a u l u s V 23 Maii 1606. 

Religiosi qui contrito corde, et poenitentes in capitulis 

culparum, eorum culpas et peccata ac imperfectiones accu-

sabunt, et spiritualiter communicaverint, ac virtutum exerci

tium facient, lucrantur tres annos indulg. totidemque quadra

genas. - Paulus V 23 Maii 1606. 
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Religiosi deosculantes S S . Crucifixum quem secum ipsi 

retinere solent, eficientes actum contritionis lucrantur semel 

in die quinque annos indulg. - Benedictus X I V 26 Febr . i 743. 

Religiosi gestantes crucifixum, vel simplicem crucem circa 

pectus easdem indulgentias lucrantur, quae concessae fuerunt 

crucibus, rosariis et imaginibus ad instantiam Marchionis de 

Villena ( i ) . - Paulus V 19 Iulii 1606, confirmata a Grego

rio XV 9 Octobris 1 6 2 1 . 

(1) Nempe: a) Indulgentia plenaria si confessi ac s. communione refecti 

recitaverint unum Pater et Ave Maria, vel alio quocumque modo oraverint ad 

mentem S. S. pro exaltatione sanctae Matris Ecclesiae, haeresum extirpatione, et 

pro animabus purgatorii, b) Si recitaverint coronam aut tertiam eius partem, vel 

Officium B. V. Mariae, vel septem Psalmos poenitentiales, aut Officium defun

ctorum, aut tandem quamcumque ex litaniis generalibus aut particularibus Do

mini vel B. Virginis, lucrantur omnes indulgentias eo die quas lucrarentur vi

sitando ecclesias Urbis intra vel extra moenia existentes, c) Quotiescumque in 

honorem SS. Nominis Iesu, vel eius quinque plagarum recitaverint quinquies 
Pater Noster; aut ad honorem SS. Nominis Mariae quinquies Ave Maria; aut 

aliud quodcumque pro illius amore, vel alterius Sancti devotione fecerint, lu

crantur biscentum annos indulgentiarum, d) Quandocumque examen conscien

tiae peregerint, et culparum suarum poenituerint, aut propositum habuerint 

peragendi sacramentalem confessionem, lucrantur sexaginta annos indulgentiarum. 

e) Quoties opus aliquod misericordiae compleverint, aut SS. Sacramentum so-

ciaverint, aut Missam vel praedicationem audierint, aut devotam lectionem vel 
meditationem peregerint ad spiritus fervorem acquirendum, bonosque propositos 

concipiendos; aut Deo commendaverint animas Purgatorii, vel pro iis qui pec
cato mortali gravati sunt oraverint, lucrantur centumquinquaginta annos indul

gentiarum. /) Duodecies infra annum conceditur, si celebraverit, vel celebrare 

fecerit quinque Missas, ut liberare possit una anima (exinde indulgentia ple

naria lucratur pro defunctis) singulis vicibus e Purgatorio, g) Qui die Veneris 

ob memoriam Passionis D. N.; vel die Sabbati ob devotionem B. Virginis ieiu-
naverit septem annos totidemque quadragenas lucratur : et si per totum annum 

id fecerit, indulgentiam plenariam, h) Conceditur, omnium defectuum remissio 
inadvertenter commissorum in recitatione Officii vel Missae auditione si recita

verint Pater Noster et Ave Maria, vel Psalmum Laudate Dominum omnes gen

tes; vel commemorationem fecerint B. Virginis cum Antiphona et orat ione, 

vel Magnificat: et qui illas ignorant per unam Salve Regina, i) In articulo mor

tis, si invocaverint Nomen Iesu; et si ore nequiverint saltem corde, indulgen
tiam plenariam consequuntur. /) Conceduntur omnes indulgentiae a Sua San

ctitate datae numismatibus et crucibus, pro animabus fidelium eo die defuncto-
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Religiosi et sanctimoniales deosculantes scapulare supe

riorum lucrantur centum dies indulg. - Pius X 12 Iunii 1907. 

§ 5. Privilegia quoad Indulgentias. 

Religiosi concionatores tempore praedicationis eisdem 

privilegiis gaudent, quibus fruuntur religiosi Congregat ionis 

Passionis D. N. I. C. ( i ) . - Pius X 16 Iulii 1906. 

rum, si ter Pater et Ave recitaverint in memoria trium vicium in quibus Chri

stus in horto oravit, m) Omnes istae indulgentiae applicari possunt animabus 

in Purgatorio detentis, excepta indulgentia in articulo mortis (N. R.). 

( i ) Gratiae et facultates Congreg. Passionis D. N. I. C. concessae sunt 

hae : i . Facultas impertiendi postrema die miss ionum vel exercitiorum cum ima

gine D. N. I. C. e Cruce pendentis supra populum inibi congregatum benedi

ct ionem nomine Pontif icis; 2. benedicendi coronas precatorias, cruces et sacra 

numismata : eisque applicandi indulgent ias , quas vocant Papales et S. Bir

gittae ; 3. benedicendi coronam Camaldulensium , vulgo coronam D o m i n i ; 

4. benedicendi cruces cum imagine S S . Crucifixi, cum indulgentia plenaria in 

articulo mortis, toties quoties ; quam indulgentiam, ex mente Pontificis conce 

dentis, lucrari possunt tum is qui crucem possidet, tum o m n e s alii, qui in ar

ticulo mortis eamdem deosculati fuerint corde contrito; 5. benedicendi coronas 

cum indulgentia a Leone X primitus concessa, quingentorum dierum pro q u o 

libet Pater et pro quolibet Ave ; 6. recipiendi christifideles utriusque sexus in 

quamcumque societatem, seu confraternitatem, quae ab Apostol ica Sede sit 

approbata; ac earumdem scapularia benedicendi atque i m p o n e n d i : (Tempore 

autem Missionis, necesse n o n est singulis personis scapulare imponere ; cum 

quisque per se sibi imponere possit, dum sacerdos imposit ionis verba pronun

ciat : nec singularum personarum nomina oportet in Album illius Ordinis in 

ferre, ad quem societas pertinet); 7. benedicendi coronas proprias cuiusque ex 

dictis confraternitatibus. — Perdurante cursu praedicationis Missionarii gaudent 

privilegio recitandi, loco Officii divini, Officium parvum B. V. Mariae tantum.— 

Christifideles lucrantur indulgentiam plenariam : i. intervenientes Missionibus 

et exercitiis; d u m m o d o peragant confessionem sacramentalem, et c o m m u n i o n e m 

susc ipiant; 2. infirmi missionibus vel exercitiis interesse cupientes , eandem in

dulgentiam lucrantur, d u m m o d o opera a confessariis imposita adimpleverint ; 

3. christifideles si missionibus vel exercitiis interfuerint, et his perdurantibus 

non potuerint sacramentalem confessionem peragere, nec sacram c o m m u n i o n e m 

suscipere, e a m d e m indulgentiam lucrantur, d u m m o d o haec omnia praestiterint 

in u n o die e quindecim diebus subsequentibus ; 4. tandem christifideles qui 

confessi ac s. c o m m u n i o n e refecti, etsi praedicationi haud intererint, praesen

tes tamen erunt benedictioni quae elargitur in fine miss ionum et exercit iorum, 
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Religiosi et moniales tempore infirmitatis cum e suis 

cellulis exire non valent, in ipsis orantes, omnes indulgentias 

acquirere poterunt, ac si eorum ecclesias visitarent, commu

tata etiam si opus fuerit in aliud opus bonum a confessario 

conditione S. communionis. - Benedictus X I V 7 Martii 1 7 4 1 , 

et L e o XIII 16 Ianuarii 1886. 

Religiosi de superiorum licentia extra claustra degentes 

ve l itinerantes, visitando aliam quamcumque ecclesiam vel 

publicum oratorium lucrari possunt omnes indulgentias, quas 

lucrarentur si ecclesiam Ordinis visitarent. - Pius X 12 Iu

nii 1907. 

CAP. 11 

I N D U L G E N T I A E P R O O M N I B U S C H R I S T I F I D E L I B U S E C C L E S I A S O R D I N I S